© 2021 Registration Network, Ltd.

本社および営業統括部移転のご案内

拝啓 歳末ご多端の折 ますますご清祥でご活躍のことと存じます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび 弊社本社部門と営業統括部を「神楽坂安村ビル」へと移転し

2022年 1月 17日より業務を行う運びとなりましたのでお知らせいたします

旧本社（ユニゾ神楽坂ビル）は引き続き「事務センター」という名称で存続し

ネットワーク管理部 業務管理部 システム部は 「事務センター」にて継続して業務を行います

これを機に社員一同一層の努力し皆さまの期待に応える所存です

今後とも変わらぬご高配のほどお願い申し上げます

【新 本 社】 〒162-0808 東京都新宿区天神町 10番地 神楽坂安村ビル３F

【業務開始日】 202２年 1月 17日

【連 絡 先】 本社代表 TEL ０３－5579－２９６０

 経営企画部 TEL ０３－５５７９－２９６０ FAX ０３－３２６６－８８２５

 総務経理部 TEL ０３－５５７９－２９６０ FAX ０３－３２６６－８８２５

 営業統括部 TEL ０３－５５７９－２９６１ FAX ０３－３２６６－８８２５

【事務センター】 〒162-0806 東京都新宿区榎町４３番地１ ユニゾ神楽坂ビル５F

【連 絡 先】 事務センター代表 TEL ０３－4560－4000

 業務管理部 TEL ０３－4560－4000 FAX ０３－4560－4080

 ネットワーク管理部 TEL ０３－4560－4000 FAX ０３－4560－4080

 システム部 TEL ０３－4560－4019 FAX ０３－4560－4080